
DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ 0 DÍLO
číslo smlouvy objednatele: RISML/00121/2020

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, na zhotovení díla:

,,Přístavba objektu čp. 181, ZUŠ Kralupy nad Vltavou"

Smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou
se sídlem: Palackého náměstí 1, 278 0l Kralupy nad Vltavou
IČ/DIČ: 00236977/CZOO236977
zastoupeno:

bankovní spojení:
číslo účtu:

Zástupce pro věci technické:
Ing. Marek Czechmann, (315 739 887, marek.czechmann@mestokralupy.cz
Marcela Horčičková, (tel.: 315 739 886, email: marcela.horcickova@mestokralupy.cz)
Marta Ulmová (tel.: 315 739 884,
Koordinátor BOZP: Bohumil Oliva
Správci komunikace:
dále jen ,,Objednatel"

a

Miramid s.r.o.,
se sídlem: Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
IČ/DIČ:

jednající/zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Korespondenční adresa:
Zástupce pro věci smluvní a technické:
dále jen ,,Zhotovitel"

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 21/8/4/1, ze dne
12.04.2021 se smluvní strany dohodly, v souvislostí s vícepracemi, které jsou v příloze č. 1 tohoto
dodatku smlouvy jednotlivě specífíkovány a naceněny, na změně konečné ceny díla, která byla
uvedena v čl. IV. odst. 1 smlouvy, a to následovně:

Cena vyplývající z Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo:
Cena bez DPH: 2.096.939,70 Kč
DPH 21%: 440.357,33 Kč
Cena vČetně DPH: 2.537.297,03 Kč

1



Nová cena vyplývajícíz výše uvedených víceprací:
Cena bez DPH: 2.099.497,Ol Kč
DPH 21%: 440.894,37Kč
Cena včetně DPH: 2.540.391,38 Kč

2. Smluvní strany se dohodly na změně doby plnění uvedené včl. Ill. odst. 1 smlouvy, a to
prodloužením termínu dokončení díla o 21 dnů tj. do 21. 07.2021.
Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněné.
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech splatností originálu, jeden stejnopis obdrží
objednatel a jeden stejnopís zhotovítel.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v regístru smluv dle
zákona č. 340/2015 sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci regístru smluv k uveřejnění
objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou účinnosti tohoto dodatku.
Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

7. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je Změnový list č.2.

3.

4.

5.

6.

V Kralupech nad Vltavou, Á.'!:.'Í: 2021 V Praze, 22.04.2021

Objednatel: Zhotovítel:

starosta města jednatel

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: Z21062
Stavba: Přístavba objektu Riegrova č.p. 181 ocel. Překlad - Změnový list č.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

Ič:

oič:

IČ:
oič:

Ič:
oič:

IČ:
Dlč:

7. 4. 2021

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snÍzená

Cena s DPH

Sazba daně

21I00%

15,00%

V CZK

Základ daně
2 66131

o,oo

2 557,31
o,oo

2 657,31

Výše daně
537.04

o,oo

3 094,35

Projektant ZpracovmteÍ

Datum a liS: Razítko Datum a liS: Razítk0

:a?tel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítk0 Datum a podpis: Razítko



FEKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
K)d: Z21062

3avba: Přístavba objektu Ríegrova č.p. 181 ocel. Překlad - Zrněnový list č.2

Msto: Datum:

Zídavatel: Projektant:
Zíotovitel: Zpracovatel:

Kód

1 % Náklady z rozpočtů

Z21062 PřístavbaobjektuRiegrovač.p.181ocel.překlad

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

t

k

J

7. 4. 2021

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 557,31 3 094,35

2 557,3i 3 094,35

o,oo o,oo

2 557,31 3 094,35

Popis



KRYCÍ LIST SOuPISU PRACÍ
Stavba:

Přístavba objektu Riegrova č.p. 181 ocel. překlad

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

Ič:
DIČ:

l(,:

oič:

Ič:
DIČ:

Ič:
oič:

7. 4. 2021

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatni náklady

Cena bez DPH

DPH základrí

snÍŽená

Cena s DPH

Základ daně

2 557,31

o,oo

v CZK

Sazba daně

21,OO%

15,00%

2 557,31

0,00

2 557,31

Výše daně
537,O4

0,00

3 094,35

Projektant '?I

Datum a podpis: Razítko Datum a iS: Razitko

Objedn?avatel Zhotovítel

Datum a iS: Razítko Datum a iS: Razítko



P,EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Savba:

Přístavba objektu Ríegrova č.p. 181 ocel. překlad
listo:

Zídavatel:

Zíotovitel:

Datum: 7. 4. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

í

Kid dilu - Popis Cena celkem [CZK]

li Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletni konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourárí

PSV - Práce a dodávky PSV
783 - Dokončovaci práce - nátěry

2 557,31

2 483,81

1 335,15

1 148,66

73,50

73,50

2) Ostatní náklady o,oo

Celkové náklady za stavbu 1 ) + 2) 2 557,31



S:»UPIS PRACÍ

Stivba:

Přístavba objektu Riegrova č.p. 181 ocel. překlad
Msto:

Zajavatel:

Zhítovitel:

Datum: 7. 4. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

IPč Typ Kód
Naklady soupisu celkem

o HSV

D3

i l K 1317944321

s i tvi j isoiouo

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletni konstrukce
Válcované nosniky do č.12 dodatečně osazované do
připravených otvorŮ
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11375
l00xl00x8mm

o9 Ostatní konstrukce a práce, bourárí
:?l K igssgeziizsoi Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 100 mm do zdiva z

cihel s vyímárím otvoru
sL:€ }KotevríšroubprochemickékotvyM10dll30mm
4 l K Igzsosísía Vysekárí kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC

v-rh ? --=--Ar----=hl ---k»í hl rís 4 I:í'l v'- -pro upevňovací prvky hl do 150 mm

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce - nátěry
Základní anukorozrí jednonásobný syntetický
standardrí náíěr zámeč:.nických konstrukcí

o PSV

o 783

e, l K 1783314201

Popis MJ Množstvi

i

t

0,016,

0,016

kus

kus

kus

3,0001
m
2,000

m2 0,520

J.cena [CZK]

51 046,76

32400.00

187,35l
-Í

i45,81

141,35

vá soustava TCena celkem [CZK] Cenová soustava

2 557,31

2 483,81

1 335,15

816,75iCS ÚRS 2021 0l
518,40iCSÚRS202lOl

1 148,66

562,051
iŮRS 2021 0l
291,62iCS LJRS 2021 0l

73,50

73,50

73,50iCS ÚRS 2021 0l



l

l

l
l


